湖南九典制药股份有限公司产品采购合同
甲方（供方）：                             合同编号：

签订地点：

乙方（需方）： 湖南九典制药股份有限公司          签订时间：

甲、乙双方就产品买卖达成以下协议：

一、产品详细情况：

a01 a02 a04 a03 a05 a06

201812 10 0 董事 监事 0 0

201812 10.01 0 总经理 0 0

201812 10.01.00.00 0 总经理助理 0 0

201812 10.00.01.01 0 董办 0 0

201812 10.00.01.02 0 财务部 0 0

201812 10.01.00.01 0 供应部 0 0

201812 10.01.04.01.03 0 商务部 0 0

201812 10.01.00.03 0 企划部 0 0

201812 10.01.07.01.01 0 行政部 0 0

201812 10.01.02.02 0 人力资源部 0 0

201812 10.01.02.03 0 项目部 0 0

201812 10.01.03.01 0 原料药事业部 0 0

201812 10.01.03.02 0 国际拓展部 0 0

201812 10.01.03.02.01 0 国际拓展部业管部 0 0

201812 10.01.03.01.01 0 原料药事业部业管部 0 0

201812 10.01.03.01.02 0 原料药市场部 0 0

201812 10.01.04.01 0 临床事业部 0 0

201812 10.01.04.01.01 0 临床业管部 0 0

201812 10.01.04.01.02 0 临床市场部 0 0

201812 1 0 九典制药 0 0

201812 10.01.04.01.04 0 临床招标办 0 0

201812 10.01.04.01.06 0 临床华东区 0 0

201812 10.01.04.01.07 0 临床华北区 0 0

201812 10.01.04.01.08 0 临床华西区 0 0

201812 10.01.04.01.09 0 临床湖南办 0 0

201812 10.01.04.02 0 OTC事业部 0 0

201812 10.01.04.02.01 0 OTC业管部 0 0

201812 10.01.04.02.02 0 OTC市场部 0 0

201812 10.01.06.02.10 0 研发六室 0 0

201812 10.01.03.01.03 0 原料药大区一 0 0

201812 10.01.06.02.14 0 研发七室 0 0

201812 10.01.04.02.11 0 OTCKA部 0 0

201812 10.01.05 0 生产总监 0 0

201812 10.01.05.01 0 生产部 0 0

201812 10.01.05.01.02 0 一车间 0 0

201812 10.01.05.01.04 0 二车间 0 0

201812 10.01.05.01.05 0 三车间 0 0

201812 10.01.05.01.06 0 四车间 0 0

201812 10.01.05.01.07 0 五车间 0 0

201812 10.01.05.01.08 0 六车间 0 0

201812 10.01.05.01.09 0 七车间 0 0

201812 10.01.05.01.10 0 八车间 0 0

201812 10.01.05.02 0 QA部 0 0

dsafdasfdfadf

长沙市浏阳经济

201812 10.01.05.02.02 0 QC一室 0 0

201812 10.01.05.05.03 0 QC二室 0 0

201812 10.01.05.02.04 0 QC三室 0 0

201812 10.01.05.02.05 0 QC四室 0 0

201812 10.01.05.02.06 0 QC五室 0 0

201812 10.01.05.02.07 0 QC六室 0 0

201812 10.01.05.02.08 0 QC七室 0 0

201812 10.01.05.02.09 0 文件QA室 0 0

201812 10.01.05.02.10 0 现场QA室 0 0

201812 10.01.05.02.11 0 国际注册室 0 0

201812 10.01.05.03 0 物流部 0 0

201812 10.01.05.04 0 设备管理部 0 0

201812 10.01.05.01.14 0 九车间 0 0

201812 10.01.05.01.15 0 十车间 0 0

201812 10.01.05.01.17 0 十一车间 0 0

201812 10.01.05.04.01 0 环保车间 0 0

201812 10.01.05.01.01 0 调度室 0 0

201812 10.01.05.06 0 技术部 0 0

201812 10.01.05.06.01 0 技术部一室 0 0

201812 10.01.05.06.02 0 技术部二室 0 0

201812 10.01.05.06.04 0 技术部三室 0 0

201812 10.01.05.07 0 厂区行政部 0 0

201812 10.01.04 0 副总经理 0 0

201812 10.01.09.01 0 营销副总助理 0 0

201812 10.01.05.01.18 0 中试车间 0 0

201812 10.01.06 0 普道总经理 0 0

201812 10.01.06.01 0 普道总监总工 0 0

201812 10.01.06.02.01 0 研发一室 0 0

201812 10.01.06.02.02 0 研发二室 0 0

201812 10.01.06.02.03 0 研发三室 0 0

201812 10.01.06.02.11 0 质控室 0 0

201812 10.01.01.01 0 临床研究部 0 0

201812 10.01.06.02.12 0 办公室 0 0

201812 10.01.06.02.13 0 知识产权与信息情报室 0 0

201812 10.01.06.02.08 0 研发四室 0 0

201812 10.01.06.02.09 0 研发五室 0 0

201812 10.01.07 0 托阳制药 0 0

201812 10.01.02.01 0 行政部 0 0

201812 10.01.07.07.01 0 QA室 0 0

201812 10.01.07.03 0 技术部 0 0

201812 10.01.07.04 0 财务部 0 0

201812 10.08.01.02 -935519 系统管理 0 0

201812 10.01.02 0 副总经理 0 0

201812 10.05.01 0 新药中心 0 0

201812 10.01.04.01.05 0 临床核算办 0 0

201812 10.01.06.03.01 0 中药研究所 0 0

201812 10.01.07.07.02 0 QC室 0 0

201812 10.01.07.06 0 生产一部 0 0

201812 10.01.07.06.01 0 101车间 0 0

201812 10.01.07.08.02 0 402车间 0 0

201812 10.01.07.07 0 质管部 0 0

201812 10.01.07.05 0 物流部 0 0

201812 10.01.04.02.14 0 OTC参苓部 0 0

a01 a02 a04 a03 a05 a06

201812 10.01.04.02.15 0 OTC五益部 0 0

201812 10.01.05.01.20 0 十三车间 0 0

201812 10.08.08.02 0 云康生物 0 0

201812 10.01.04.02.14.01 0 OTC参苓部南大区 0 0

201812 10.01.04.02.14.02 0 OTC参苓部北大区 0 0

201812 10.01.04.02.15.01 0 OTC五益部南大区 0 0

201812 10.01.04.02.15.02 0 OTC五益部北大区 0 0

201812 10.01.07.08 0 设管部 0 0

201812 10.01.05.01.16 0 工艺室 0 0

201812 10.01.03.01.04 0 原料药大区二 0 0

201812 10.01.03.01.05 0 原料药直辖区 0 0

201812 10.01.07.02 0 托阳总监总工 0 0

201812 10.01.06.02.15 0 研发八室 0 0

201812 10.01.07.06.02 0 102车间 0 0

201812 10.01.04.01.10 0 第三终端 0 0

201812 10.01.09 0 副总经理 0 0

201812 10.01.10 0 药物研究院 0 0

201812 10.01.11 0 典誉康 0 0

201812 10.01.05.08 0 原辅料研究所 0 0

201812 10.01.05.08.01 0 辅料研究所一室 0 0

201812 10.01.05.08.02 0 辅料研究所二室 0 0

201812 10.01.05.08.03 0 辅料研究所三室 0 0

201812 10 0 董事 监事 0 0

201812 10.01 0 总经理 0 0

201812 10.01.00.00 0 总经理助理 0 0

201812 10.00.01.01 0 董办 0 0

201812 10.00.01.02 0 财务部 0 0

201812 10.01.00.01 0 供应部 0 0

201812 10.01.04.01.03 0 商务部 0 0

201812 10.01.00.03 0 企划部 0 0

201812 10.01.07.01.01 0 行政部 0 0

201812 10.01.02.02 0 人力资源部 0 0

201812 10.01.02.03 0 项目部 0 0

201812 10.01.03.01 0 原料药事业部 0 0

201812 10.01.03.02 0 国际拓展部 0 0

201812 10.01.03.02.01 0 国际拓展部业管部 0 0

201812 10.01.03.01.01 0 原料药事业部业管部 0 0

201812 10.01.03.01.02 0 原料药市场部 0 0

201812 10.01.04.01 0 临床事业部 0 0

201812 10.01.04.01.01 0 临床业管部 0 0

201812 10.01.04.01.02 0 临床市场部 0 0

201812 1 0 九典制药 0 0

201812 10.01.04.01.04 0 临床招标办 0 0

201812 10.01.04.01.06 0 临床华东区 0 0

201812 10.01.04.01.07 0 临床华北区 0 0

201812 10.01.04.01.08 0 临床华西区 0 0

201812 10.01.04.01.09 0 临床湖南办 0 0

201812 10.01.04.02 0 OTC事业部 0 0

201812 10.01.04.02.01 0 OTC业管部 0 0

201812 10.01.04.02.02 0 OTC市场部 0 0

201812 10.01.06.02.10 0 研发六室 0 0

201812 10.01.03.01.03 0 原料药大区一 0 0

a01 a02 a04 a03 a05 a06

201812 10.01.06.02.14 0 研发七室 0 0

201812 10.01.04.02.11 0 OTCKA部 0 0

201812 10.01.05 0 生产总监 0 0

201812 10.01.07.08.01 0 401车间 0 0

201812 10.01.03.02.02 0 国际拓展部一大区 0 0

201812 10.01.03.02.03 0 国际拓展部二大区 0 0

201812 10.01.10.01 0 副院长 0 0

201812 10.01.10.02 0 副院长 0 0

201812 10.01.10.02.01 0 办公室 0 0

201812 10.01.10.02.04 0 总工总监 0 0

201812 10.01.05.01 0 生产部 0 0

201812 10.01.05.01.02 0 一车间 0 0

201812 10.01.05.01.04 0 二车间 0 0

201812 10.01.05.01.05 0 三车间 0 0

201812 10.01.05.01.06 0 四车间 0 0

201812 10.01.05.01.07 0 五车间 0 0

201812 10.01.05.01.08 0 六车间 0 0

201812 10.01.05.01.09 0 七车间 0 0

201812 10.01.05.01.10 0 八车间 0 0

201812 10.01.05.02 0 QA部 0 0

201812 10.01.05.02.02 0 QC一室 0 0

201812 10.01.05.05.03 0 QC二室 0 0

201812 10.01.05.02.04 0 QC三室 0 0

201812 10.01.05.02.05 0 QC四室 0 0

201812 10.01.05.02.06 0 QC五室 0 0

201812 10.01.05.02.07 0 QC六室 0 0

201812 10.01.05.02.08 0 QC七室 0 0

201812 10.01.05.02.09 0 文件QA室 0 0

201812 10.01.05.02.10 0 现场QA室 0 0

201812 10.01.05.02.11 0 国际注册室 0 0

201812 10.01.05.03 0 物流部 0 0

201812 10.01.05.04 0 设备管理部 0 0

201812 10.01.05.01.14 0 九车间 0 0

201812 10.01.05.01.15 0 十车间 0 0

201812 10.01.05.01.17 0 十一车间 0 0

201812 10.01.05.04.01 0 环保车间 0 0

201812 10.01.05.01.01 0 调度室 0 0

201812 10.01.05.06 0 技术部 0 0

201812 10.01.05.06.01 0 技术部一室 0 0

201812 10.01.05.06.02 0 技术部二室 0 0

201812 10.01.05.06.04 0 技术部三室 0 0

201812 10.01.05.07 0 厂区行政部 0 0

201812 10.01.04 0 副总经理 0 0

201812 10.01.09.01 0 营销副总助理 0 0

201812 10.01.05.01.18 0 中试车间 0 0

201812 10.01.06 0 普道总经理 0 0

201812 10.01.06.01 0 普道总监总工 0 0

201812 10.01.06.02.01 0 研发一室 0 0

201812 10.01.06.02.02 0 研发二室 0 0

201812 10.01.06.02.03 0 研发三室 0 0

201812 10.01.06.02.11 0 质控室 0 0

201812 10.01.01.01 0 临床研究部 0 0

201812 10.01.06.02.12 0 办公室 0 0

a01 a02 a04 a03 a05 a06

201812 10.01.06.02.13 0 知识产权与信息情报室 0 0

201812 10.01.06.02.08 0 研发四室 0 0

201812 10.01.06.02.09 0 研发五室 0 0

201812 10.01.07 0 托阳制药 0 0

201812 10.01.02.01 0 行政部 0 0

201812 10.01.07.07.01 0 QA室 0 0

201812 10.01.07.03 0 技术部 0 0

201812 10.01.07.04 0 财务部 0 0

201812 10.08.01.02 -935519 系统管理 0 0

201812 10.01.02 0 副总经理 0 0

201812 10.05.01 0 新药中心 0 0

201812 10.01.04.01.05 0 临床核算办 0 0

201812 10.01.06.03.01 0 中药研究所 0 0

201812 10.01.07.07.02 0 QC室 0 0

201812 10.01.07.06 0 生产一部 0 0

201812 10.01.07.06.01 0 101车间 0 0

201812 10.01.07.08.02 0 402车间 0 0

201812 10.01.07.07 0 质管部 0 0

201812 10.01.07.05 0 物流部 0 0

201812 10.01.04.02.14 0 OTC参苓部 0 0

201812 10.01.04.02.15 0 OTC五益部 0 0

201812 10.01.05.01.20 0 十三车间 0 0

201812 10.08.08.02 0 云康生物 0 0

201812 10.01.04.02.14.01 0 OTC参苓部南大区 0 0

201812 10.01.04.02.14.02 0 OTC参苓部北大区 0 0

201812 10.01.04.02.15.01 0 OTC五益部南大区 0 0

201812 10.01.04.02.15.02 0 OTC五益部北大区 0 0

201812 10.01.07.08 0 设管部 0 0

201812 10.01.05.01.16 0 工艺室 0 0

201812 10.01.03.01.04 0 原料药大区二 0 0

201812 10.01.03.01.05 0 原料药直辖区 0 0

201812 10.01.07.02 0 托阳总监总工 0 0

201812 10.01.06.02.15 0 研发八室 0 0

201812 10.01.07.06.02 0 102车间 0 0

201812 10.01.04.01.10 0 第三终端 0 0

201812 10.01.09 0 副总经理 0 0

201812 10.01.10 0 药物研究院 0 0

201812 10.01.11 0 典誉康 0 0

201812 10.01.05.08 0 原辅料研究所 0 0

201812 10.01.05.08.01 0 辅料研究所一室 0 0

201812 10.01.05.08.02 0 辅料研究所二室 0 0

201812 10.01.05.08.03 0 辅料研究所三室 0 0

201812 10.01.07.08.01 0 401车间 0 0

201812 10.01.03.02.02 0 国际拓展部一大区 0 0

201812 10.01.03.02.03 0 国际拓展部二大区 0 0

201812 10.01.10.01 0 副院长 0 0

201812 10.01.10.02 0 副院长 0 0

201812 10.01.10.02.01 0 办公室 0 0

201812 10.01.10.02.04 0 总工总监 0 0

合计金额人民币(大写)： 合计金额人民币(小写)：0.00元

a01 a02 a04 a03 a05 a06

二、产品技术要求、质量标准：

三、交（提）货地点、方式：货到长沙市浏阳经济技术开发区健康大道1号需方仓库内。

四、运输方式、到达港站及费用负担：汽运，运输费用由供方承担。

五、合理损耗及计算方法：

六、包装标准、包装物的供应与回收：原包装，包装不回收，保留包装物。

七、产品的安装、调试：自合同约定的交货之日起三日内，供方应负责上门免费安装调试合同产品及现场培训需方人员直至能够独立操作，同

时需方按供方的要求准备好安装条件。供方应确保合同产品自到货之日起一日内安装调试完毕并能够正常使用。

八、验收标准、方法及异议期限：验收标准按照中国药典2015版标准检验验收，验收方法：双方共同开箱清点合同约定的供货内容，并按生产

厂家说明书上的技术标准、方法验收生产厂家保证的指标。验收合格后，需方正常使用产品时如有异议，在三十个工作日内向供方提出，

供方应在需方提出异议之日起一日内上门维修或者予以退、换货。

九、供方对质量负责的条件及期限：供方对产品自身质量问题免费保修，期限为安装调配正常使用之日起十二个月，并负责终身维修。

十、结算方式及期限：

十一、如需提供担保，另立担保合同，作为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。

十二、知识产权条款：

1、需方对采购产品进行的技术改进所形成的新的知识产权（包括但不限于专利权及专利申请权）归需方所有，供方需要实施该知识产权

时，需要获得需方的许可，许可方式和费用由双方另行书面协商。

2、供方承诺所销售的产品不存在知识产权侵权隐患，如果需方遇到与采购产品相关的知识产权侵权纠纷，则由供方承担所有与纠纷相关

的法律责任。

3、供方对在为需方提供相关服务过程中所掌握的需方的商业秘密（包括但不限于供方在采购过程中所获悉的需方所有事项、背景以及需

方的相关技术信息、经营管理信息、客户信息等均视为需方的商业秘密）应按照良好的职业道德标注，以审慎尽职的态度承担保密义

务。

十三、反商业贿赂条款：供需双方都清楚并愿意严格遵守中华人民共和国反商业贿赂的法律规定，如果发现供方向需方人员行贿，需方有权单

方解除本协议，供方应当在收到解除通知之日起五日内退还需方已付的全部款项，并按需方已支付款项金额等额赔偿需方损失和违约

金。

十四、违约责任：任何一方违约，均应向守约方支付合同总金额10％的违约金。如违约金不足以补偿守约方的损失，违约方应当另行赔偿损

失。

十五、纠纷解决方式：双方在合同履行中出现的纠纷，应尽可能协商解决，协商不成时，任何一方可向需方所在地人民法院起诉。

十六、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，每份具有同等法律效力，与原件核对一致的传真件与合同原件具有同等法律效力。本合同经甲乙

双方签字盖章后生效。

十七、其他约定事项：供方随货提供货物专用增值税发票、货物检验报告单及公司全套资料给需方

（以下无正文）

甲方（盖章）：                     乙方（盖章）：湖南九典制药股份有限公司

负责人：                                        负责人：

无。